QP 3-14 - Fahnli Buffel

Die Suche nach dem heiligen Gral

Die Suche nach dem heiligen Gral geht weiter. Wir sind auf einer heissen Spur, aber wir miissen uns
entscheiden!!

Datum

23.08

30.08

06.09

13.09

20.09

27.09

04.10

11.10

Zeit

14:00 - 17:00

18:00 - 20:00

15:00 - 17:00

19:00 - 22:00

Stand: 04.11.25

Ort

Bahnhof Mettmenstetten
Tifenbach
Flugplatz Hausen

Paradies Mettmenstetten

Weiteres
FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

PFF, keine Ubung

Taschenlampe mitnehmen

Hela und OP-Lager, siehe Infos oder
Herbstferien, keine Ubungen

Herbstferien, keine Ubungen



