

QP 3-14 - Fähnli Büffel

Die Suche nach dem heiligen Gral

Die Suche nach dem heiligen Gral geht weiter. Wir sind auf einer heissen Spur, aber wir müssen uns entscheiden!!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
23.08	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
30.08	-	-	PFF, keine Übung
06.09	14:00 - 17:00	Bahnhof Mettmenstetten	-
13.09	18:00 - 20:00	Tüfenbach	-
20.09	15:00 - 17:00	Flugplatz Hausen	-
27.09	19:00 - 22:00	Paradies Mettmenstetten	Taschenlampe mitnehmen
04.10	-	-	Hela und OP-Lager, siehe Infos oder Herbstferien, keine Übungen
11.10	-	-	Herbstferien, keine Übungen

Stand: 04.02.26